
UCHWAŁA NR XIII/124/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/108/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r.,  poz. 1170 ze zm.)   Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:
  

§ 1. W uchwale Nr XI/108/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1. ust. 4 zastępuje się wyrazy „Trzy osie” wyrazami „Trzy osie i więcej”. 

- § 1 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 440,00 zł” 

- w § 1. ust. 6 zastępuje się wyrazy „Trzy osie” wyrazami „Trzy osie i więcej”. 

- § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku od środków 
transportowych w 2020 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku od środków transportowych w 2020 roku. 
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UZASADNIENIE

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowa w Poznaniu Uchwałą Nr 3/148/2020 z dnia 05 lutego 2020 r.

stwierdziło nieważność uchwały Nr XI/108/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2019 r. w części

obejmującej:

- określenie stawki w kwocie 1.700,00 zł dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z

działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego (§ 1 ust. 5 uchwały)

- § 3 uchwały;

jako podjętych sprzecznie z przepisami prawa.

W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę.
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